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MAGNÉTIQUE
s’aimante recto verso

PERSONNALISABLE
 à votre marque

MULTI-USAGE
utilisable comme marque-page, badge,

trombone et pince magnétique...

CRÉÉ et FABRIQUÉ EN FRANCE

C’est quoi ?

Le Cliptou c’est
UN SUPPORT DE COMMUNICATION IMPRIMÉ :



40 mm

54
 m

m

4 faces Recto Verso
Personnalisables

Quantité Prix Unitaire H.T Frais de Port

100 ex 2,95 € 28 €

200 ex 1,95 € 28 €

300 ex 1,42 € 28 €

400 ex 1,35 € 28 €

500 ex 1,22 € 28 €

600 ex 1,16 € 28 €

700 ex 1,08 € 28 €

800 ex 1,06 € 28 €

900 ex 1,02 € 28 €

1000 ex 0,98 € 28 €

1500 ex 0,95 € 34 €

2000 ex 0,90 € 34 €

2500 ex 0,89 € 34 €

3000 ex 0,88 € 34 €

3500 ex 0,87 € 34 €

4000 ex 0,85 € 34 €

4500 ex 0,83 € 36 €

5000 ex 0,82 € 36 €

Quantité Prix Unitaire H.T Frais de Port

100 ex 3,23 € 28 €

200 ex 2,22 € 28 €

300 ex 2,00 € 28 €

400 ex 1,86 € 28 €

500 ex 1,72 € 28 €

600 ex 1,62 € 28 €

700 ex 1,55 € 28 €

800 ex 1,53 € 28 €

900 ex 1,48 € 28 €

1000 ex 1,45 € 28 €

1500 ex 1,39 € 34 €

2000 ex 1,35 € 34 €

2500 ex 1,34 € 34 €

3000 ex 1,33 € 34 €

3500 ex 1,32 € 34 €

4000 ex 1,29 € 34 €

4500 ex 1,27 € 36 €

5000 ex 1,26 € 36 €

FORCE 2 Fixe jusqu’à 10 A4 80g

LE MOINS PUISSANT - ( Badge chemise...)

FORCE 1 Fixe jusqu’à 20 A4 80g

LE PLUS PUISSANT - ( Badge veste...)

POSSIBILITÉ DE RÉALISATION MAQUETTE = frais techniques 40$

La surface de
marquage d’une face 

d’un CLIPTOU est de 
5,4 x 4cm



La surface de
marquage du BIG CLIP 
est 2 fois plus grande 
que sur un CLIPTOU

Quantité Prix Unitaire H.T Frais de Port

100 ex 4,42 € 28 €

200 ex 2,70 € 28 €

300 ex 1,76 € 28 €

400 ex 1,58 € 28 €

500 ex 1,44 € 28 €

600 ex 1,34 € 28 €

700 ex 1,28 € 28 €

800 ex 1,24 € 28 €

900 ex 1,20 € 28 €

1000 ex 1,16 € 28 €

1500 ex 1,12 € 34 €

2000 ex 1,08 € 34 €

2500 ex 1,06 € 34 €

3000 ex 1,04 € 34 €

3500 ex 1,02 € 34 €

4000 ex 1,00 € 34 €

4500 ex 0,98 € 36 €

5000 ex 0,96 € 36 €

Quantité Prix Unitaire H.T Frais de Port

100 ex 3,23 € 28 €

200 ex 2,22 € 28 €

300 ex 2,00 € 28 €

400 ex 1,86 € 28 €

500 ex 1,72 € 28 €

600 ex 1,62 € 28 €

700 ex 1,55 € 28 €

800 ex 1,53 € 28 €

900 ex 1,48 € 28 €

1000 ex 1,45 € 28 €

1500 ex 1,39 € 34 €

2000 ex 1,35 € 34 €

2500 ex 1,34 € 34 €

3000 ex 1,33 € 34 €

3500 ex 1,32 € 34 €

4000 ex 1,29 € 34 €

4500 ex 1,27 € 36 €

5000 ex 1,26 € 36 €

POSSIBILITÉ DE RÉALISATION MAQUETTE = frais techniques 40$

FORCE 2 Fixe jusqu’à 10 A4 80g

LE MOINS PUISSANT - ( Badge chemise...)

FORCE 1 Fixe jusqu’à 20 A4 80g

LE PLUS PUISSANT - ( Badge veste...)

4 faces Recto Verso
Personnalisables



Quantité Prix Unitaire H.T Frais de Port

100 ex 2,38 € 28 €

200 ex 1,68 € 28 €

400 ex 1,16 € 28 €

1000 ex 0,89 € 28 €

2500 ex 0,70 € 34 €

4500 ex 0,68 € 34 €

10 000 ex 0,64 € 34 €

Quantité Prix Unitaire H.T Frais de Port

100 ex 2,66 € 28 €

200 ex 1,96 € 28 €

400 ex 1,44 € 28 €

1000 ex 1,18 € 28 €

2500 ex 0,98 € 34 €

4500 ex 0,96 € 34 €

10 000 ex 0,64 € 34 €

FORCE 2 Fixe jusqu’à 10 A4 80g

LE MOINS PUISSANT - ( Badge chemise...)

FORCE 1 Fixe jusqu’à 20 A4 80g

LE PLUS PUISSANT - ( Badge veste...)

4 faces Recto Verso
Personnalisables

mini

mini

mini

Le  Cliptou

taille réduite
avec la même

puissance

28mm

POSSIBILITÉ DE RÉALISATION MAQUETTE = frais techniques 40$



Série Spéciale

Quantité Prix Unitaire H.T Frais de Port

200 ex 2,60 € 28 €

300 ex 1,92 € 28 €

600 ex 1,83 € 28 €

1000 ex 1,60 € 28 €

Quantité Prix Unitaire H.T Frais de Port

200 ex 2,98 € 28 €

300 ex 2,30 € 28 €

600 ex 2,10 € 28 €

1000 ex 1,98 € 28 €

FORCE 1 Fixe jusqu’à 20 A4 80g

LE PLUS PUISSANT - ( Badge veste...)

FORCE 2 Fixe jusqu’à 10 A4 80g

LE MOINS PUISSANT - ( Badge chemise...)

Finition OR, ARGENT, SOFT TOUCH
Une note de «LUXE»

Salon, séminaire, accueil, hôtel, restaurant, SPA, thalasso, musées,
galerie d’art, boutique, luxe, gastronomie, mariage ...

Possibilité d’imprimer 2 visuels différents pour une même commande.
(ex : sur une seule commande de 200 ex = 2x100 ex de chaque modèle sans supplément)



Des exemples
d’UTILISATIONS

imaginez le votre...

PORTE NOM
Clipser sur une serviette, un verre, idéal 
pour vos événements, réceptions il sert de 
PORTE NOM puis de BADGE...

BADGE NOMINATIF
Pour être vu et reconnu, nous personnali-
sons au nom de vos invités.

CALENDRIER MARQUE-PAGE
a chaque prise de note sur le cahier, le 
calendrier est visible

UN QR CODE 
pour consulter les dernières actus du site 
web, la carte de visite virtuelle ou même 
participer à un jeu... 

PERSONNALISATION  
Personnalisez chaque Cliptou® avec un 
numéro, une photo, un QRcode différent...



Mme Dominique PAINEAU
CREAPRIME / CLIPTOU
37 bis Bd Alexandre 1er 

BP 20151 - 79303 BRESSUIRE Cedex

Tél. 05 49 65 02 91
cliptou@cliptou.com

www.cliptou.fr
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